EDITAL COLÉGIO DE APLICAÇÃO 004/2025 - 02

Dispõe sobre o Resultado da Prova de

Títulos do Processo de Seleção Externa de

Auxiliar para atuar no Colégio de Aplicação.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE – FUNIARP, POR

INTERMÉDIO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO, pessoa jurídica de direito privado, por

meio de sua Diretora Geral, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias

torna público o Resultado da Prova de Títulos do Processo de Seleção Externa de

Auxiliar para atuar no Colégio de Aplicação, cuja contratação deverá observar a

Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, especificando os critérios de seleção

presentes no Edital Colégio de Aplicação 004/2025.

1. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

1.1 QUADRO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, ANEXO I

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Caçador, 24 de outubro de 2025.

DAYANE REGINA DE MOURA LUNARDELLI

DIRETORA GERAL DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

ANEXO I – QUADRO RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

CÓD DA

VAGA

QUANTI. DE

VAGAS
CURSO

COMPONENTE

CURRICULAR

CARGA HORÁRIA

SEMANAL
PONTO TEMÁTICO EMENTA NOME TÍTULOS SITUAÇÃO

1 1

Auxiliar de

Educação

Infantil

Educação Infantil 30 horas semanis

Fundamento e

Metodologia

Educação Infantil

Brincadeiras, jogos e

contação de

histórias.

Silmara Nune Cavalheiro 22 Classificada